КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
05.05.2016 г
с.Юрьевка

№ 8-33
          О внесении изменений в  Решение Юрьевского сельского Совета от 29.10.2012 № 27-95 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Юрьевский сельсовет»

         В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 24,34 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, рассмотрев заявления членов избирательной комиссии муниципального образования «Юрьевский сельсовет» Павловой Елены Федоровны, Зверевой Инны Сергеевны, Ильюшенок Евгении Анатольевны, Луневой Олеси Сергеевны, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в Решение Юрьевского сельского Совета от 29.10.2012
 № 27-95 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Юрьевский сельсовет»  следующие изменения:

           1.1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Юрьевский сельсовет» членов избирательной комиссии муниципального образования «Юрьевский сельсовет»: Павлову Елену Федоровну, Звереву Инну Сергеевну;

           1.2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования «Юрьевский сельсовет»:
           Ильюшенок Евгению Анатольевну 03.05.1971 г.р., образование среднее специальное, специалист срочной службы муниципального учреждения Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда», предложенную для назначения  районной организацией Всероссийской политической партии КПРФ;
          Луневу Олесю Сергеевну 13.04.1984 г.р., образование среднее специальное, методист Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» с.Юрьевка, предложенную для назначения районной организацией Всероссийской политической партии «Единая Россия».
           2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru..

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru..

.
Председатель Юрьевского                             Глава Юрьевского сельсовета
сельского Совета депутатов

___________Е.Н.Шалудкина
                                 ___________И.М.Леднева